
r

DIÁRIO OFICIAL Edição n$ 544
Ano 2024

Página 5 de 6Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

www.cabralici.sp.gov.br/diario-ohcial-eletronico Sexta-feira. 24 de Maio de 2024

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Eletrónico

PREFEITURA MUNIQPALBE CABRáLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 - 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez , 661 Centro - Cep 1 7480-01 3
Fone (1 4 ) 3285- I 244

e- mail : gabinete(5>cabraiia - Sp .EOv br

CABRALIA
PAULISTA

EXTRATO I)E PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 31/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 91/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABR Á LIA PAULISTA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA

CRECHE ESCOLA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 16:00 horas do dia 27/05/2024 às 08:00 horas

do dia 13/062024.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 09:00 horas do dia I 3/06/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 13/06/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HOR ÁRIO DE BRASÍLIA (DF).
LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL- BLL www.hllcompras.com

Os interessados poderão retirar edital completo através do sile da prefeitura:

www.cahralia.sp.gov.hr. ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

1 1 :00 das 1 3:00 as 1 7:00 horas.

Cahrália Paulista, 24 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁ LIA PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

- D I A R I0 OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil. em conformidade com a MP n^ 2.200-2, de 2001
IvP Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
Brasil www.cabialia.sp.gov.br/diano-oficiai-eletronico



m
DDIAKIO OFICIALI)A l MÃ O - Seção 3 ISSN 1677 /0C< * N ‘ 101 segunda feíira, 27 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL OE VIDAI. RAMOS
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREG ÃO ELETRÓNICO N* 4/2024

AVISO DE LICITA ÇÃO
CONCORR ÊNCIA N‘ 21/2024

PROCESSO N 6673/2C24
ENTREGA l*OS :Vv'E.GPfS À.‘ 14- IX ) DIA 20 DE JUNHO O- 2024
INICIO DA SESSÃ O A > 14H Do i)|A .*( de JUNHO de 7074
CBJE'0 CONTRAÍACAO )t EMPRESA I\ PFí IALIZA:»A PARA CONSTRUÇÃO OhCJAOPA COBFR"A ATERV í)4 M • CtCA FEPPE 3A C 4M ’OS. SITUADA N4 AVENIDAROMUIO LUFO N9 775, VRDIM iNIVi"R SAL-ARARAQJARA/SF F.M PARCERIA COM OFNDE/MEC ATRAVÉS DO PIANO D* AÇÒfS ARTICULADAS

71400 i)C1225/2C 24 S
FAZEM PARTE DES"E DITA

RETIRADA DO FD VA.
www.araraqiiara.ip.gov.br o Portal «:a Transparência Municpa
DOCUMENTOSLICITACAO^t HJCARARAQUARA COM

PROCESSO LICIFATORIO N* / , /2024
REGIDO PELA LEI N* 14.153/2021, Ltl CCMPLEMENÍAR n* 123/00 E DECRETOMUNIOPAI N" 2889 /2023 DE 28 DE MARÇO Df 2023. e SUBSIDLARIAVEMI 0 DECRETOPIDERAl M 10.024/2Í 19
OB,E O Contratai,ão de empresa para aquisição de material , pedagógicos(jogosi pa « uso nas escolas da rece municipal de ensino, especi.ilmente nas turmasn atric jladas om penedo integrai do mumopio ce Vidal Ramos/SC, conforme Termo deRoferê K a ,»ne<o. NTERESSADO: Prefeitura Munici.wi de Vidal Ramos. DATA HORÁRIO DE

A3EK 1 JRA l)AS PROPOSTAS : AS 08:00 HORAS DO DIA 11 Dl JUNHO DE 2C24RCEBlMENTO CE PROPOSTAS. ATE AS 23 59 HORAS DE 10/06/2024. Rf f ERÉNCIA DETEMPO: Hor.ro de firasilia LOCAL DA SESSÀO ^Úfil ICA: Pl ATAFORMA ur LICITAÇÕES
L !CITAR DIGITAL • www.licitariíigrial com br. =0RT. RIA N?. 066/2024 DE 0‘. DE MAR ÇO Dí
2324 Ecuardc Tnechrm P egoeiro Oficiei VA.OR ESTiMADO DA CONTRATAÇÃO: RS9 405,00 (nove mil quatrocentos e cinto reais) . TiPO. fvIFNOR PREÇO POP LOTE MODO
DE DISPUTA : ABERTO

ESCLARECIMENTOS:

PAR . PROCTSSO
CGNFOPVÍ MEMORIAL DISCRlTIVC E OEMAiS ANEXOS QJE

Maiore . m4ormaçôes atravé s do % re
ou prie e- mai

Varaqu»ra, , 3 DE M4 JO Dl 20." 4
Cif MA MARA DOS SANTOS

xurct .ir c V jn -cipa da Educação
PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

AVISO DE LICITA ÇÃO
->REGAO EiETRÓNICO N* 30/2024

Oiretamente :>ela p ataferma ce
www.hcit ar digita .com br > edital PF 04/2024 > esclarecimentos. Telefones: 4 7) 33562318
OJ 147) 33562310 Horário ce funcior amento 07h3Omin as llh30mm e d« 13b00m«n as
l^nOC Vical Ramos. 13 de rraio de 2024

icitações

NELSON BACK
Prefeito

C Prefeito ae to •{ a púb ;c que s - . <contra aborto na Dhrislç i
Compr.is , o Edital do PregVi Eiet r :o r .•03C/7024, p.» r ,j "CONTRATAÇÃO f )C EMPRíSA•' ARA ( ONSIRUÇÃO l N : " tf ' AMPUAÇÃO 1)0 CEMITÉRIO MUNIClPAl" O Mu
minuciosc está d spon vel n si‘e ww .*/ bêsti»s SD pev br Le-r> como na PLATAFORMA 3,i n
Imlc www.bll org.br. entír

PREGÀO ELETRONICC N* 5/2024
os tercssèdcs poderão so icitar tnaio « s n^enrações >esclarecimentos. A prrsenu 'icitaçãr - no?rrar-se i após decorrer o prato de li) ctias utes

da ú timj publicação «leste í wiso en orgio ee n j -ens
PROCESSO .ICITATORIO Nv /9/2024

RECIDO PEUA LF ' N* 14 153/2021 IFI COMPlEMENDAR n‘ 123/06 E DECRETO
MUNIC PAl N* 3889/2023 OE 28 DE MARÇO Dl ’0.’3, e SUBSIDIARIAMENTE O DECRETO
FEDERAI N* 10.024/2019.

3B. F
_
0 Contratação de empresa para Aquisição de camas emp * haveis berços

e colchões para use nas : reebes mume pais 3e Viciai Ramos/Sí das crianças que
frequentam .is instituições em periodo integral, onforme termo de referr-rci», anexo a
este edita 'Nf í- RISSADO Prefeitura Muniiipa te Vidal Ramos DATA fc HORARIO DE
A 3ERT JRA DAS PROPOSTAS AS C8:00 HORA DO DiA 12 DE JUNHO Df 2024.
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATf AS 23 S9 HORAS DE 31/06/2024. R í lFR ÉNClA DF
TEMPO Horáro de Brasília LOCAL DA SfsSÀO PÚBLICA PLATAF0PVA Df UCITAÇÒES
LICITAM DIGITAL - wwvV.licitardigital.com nr

PORTARIA Nfl. 066. 2024 Dl 01 DE MARCO Dt 2024 triuarde Thechi n Pregoeiro
Oficial. VA.OR ESTIMADO DA CONTR/JAÇÀC: RS 13.318.30 (treze m.' trezentos e dezoito
reais e oitenta centavos). TIPO: MtNCR PRECO • POR ITEM. MODO DE DSHL. : A ABERTO.

ESCLARECIMENTOS: Oiretamente ^ela p'ataforma ce licitações
A WW cita'dgi a com br > ec tal PE ( 5/2024 > esclarer mentos Telefones 47) 33S62318
o J ( 47) 33:>b2 113. Horário dí funcior amento. 07 30min as llh30m n e dí- 13h00mm às
17H00 Vical Rimos. 24 de rraio de 2024

Bastos/SP 12 de maio ce 2024
MANOéI fRON Df S ROSA

Prefeito

PRfFFirURA IVUNICIPAL DE BURITAMA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREC- ÃO LLET RÕNICC N* 10/7024

PROCESSO UClTArORIO N-. 29/2024
C governo ~ o N' ni: : r Bcrcama t ji °a pub ico a abertur,, do prex » dirrerto

licita*óno, referente io p « >.c en võncc para registre dt pre ços n- 10/2C 24, com
jiagame. to m*lo menor prei.n unit ário por iten cbji*t ' vaiidt > a a <|i siçào de fraldas
g«*riátritH desça tãvei . pata cit . >».. .1 s ca rede:cb ica le saude e cadasHado* no serv ço
social d© DepartTmento M mi. p-v :«• S.u<:e do (*cverno co Mur cípi© ne Buritama. de
acordo icm os termos, condiçõe*.. uamidides espenf caçoe-, constantes do rrdit.il de
licitação e de se. s anexos A . •« sao m rt alúfç io do pr» gão cré m io em 13 de |orno
d» 2024 <is OHhOOrr n Do f . r.r o*ioa c!« Brasília- Df. sera realizada (>cr nterned o .1
sistema eletrónico de licitações < onfr ii.içóer. denominado '< onprasnetno seguinte
endereço eletrónico , coma. viri-.-ov sr O « cia! ccmpet;. b«-m tomo. demais
irfor -n.içõ es « eferent» ; ao p^oceJ. mento icitat< rc. poderão se obtioas pessoalmente
junto ao Departamento Mumcittal d« i orrpras. lititacão e Gestão de Contratos, no her árin
das 08hCOmin Ã; 12h90m i t o: s "•TOOr ir . As :7h00m n Ou pc.- teMone. através dos
n 's. 118) 3190-1.87 ou .»• we aos seg.artes endereços eletrôrcas
https://buritama. sp.gov br. s t © .’ } L. taçáo - editis - tipo pr.rg.nj na forn-a ekMr ànic.i n‘
10/2024 . diretame^t» at'a.é« dc <: ntrp //dr ^ vbur - tama sp gov.br/pLd' ic/lici:acaoi e
na pat .rcrrra eletrònca: vto , w.* .g i \ ar/p-up/pt- t

NILSON HACK
Prefeito

LSTADO DE SÀO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DL ARARAQUARA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORR ÊNCIA N' 18/2024

PROCESSO N‘ 5664/2024
fNTRFGA DOS ENVELOPES ÀS 10H E< DIA 17 DE JUNHO DF 2624
NICIO DA SESSAõ À S I0H DO CIA 1 / ce JJNHO de 232
0B;E~0 CON IRA'AÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IXECUÇAO DE

OBRAS DE AMPLIAÇÀC DO CER PREFEITO CLODOALDO MEDINA NA RJA HENRIQUE JOÃO
BAPTISTA CRISCI PARQUE RESIDENCIAL i AL RA M0HNA -ARARAQUA -tA 'SP Í M PARCERIA
COM O FNDF/MCC ATRAVÉ S DO PLANO DE A ÇÕES ARTICLJIADAS - PAR, PROCESSO
23400 00122-1/2024 - IS, CON-ORMt MEMORIAL DESCRITIVO t DEMAIS ANtXOS QUE
FAZEM PARTE DESTE EDITAL

RETIRADA DO EDITAL: Maiores iMormaçòes através do site:
A v.w *ra'équa'a sp.gov.br no Portal da Tram oarènc a Municipa ou êio e mail
DOCUMENTOSl ICITACA0@FD JCARARAQUARA.COM

PREG ÃO ELE*R0NICC Nc 11/2024

PROCESSO LtCITATÓRIO Nc 30/2074
C governo do M-ni; : e B. rfama Urna p.ib i:o d abertu , rc prcKedifTertc

licitatório, relerrnte io p apau - . - ftncc pa a rr gisiro de preços i * 11/7024 c -rr
julgamento pelo menor preç o mitáric por item. objetivando a aquisição de leite
pasteurizado integral c br ndi -r* ?a f -?r nenta 1a sabrv mnrango. de acorrío com os
termos, condições, qu.mtida i© e -•%. ecifi. - »;òe5 <’ J istame dc ed tal d.- c tição e de seus
anexos A sessão par rev i/aç H: IO p*ej.ão '.c r » mu o eni 14 de junho de 2024 é
ODhOOnm Do horàrit of c J ZO B > « s.-liê DF. :íM realir <da pt < inte ^ -n-. Co do sistems
e ctròmco de licitações e c.nt . denominado 'comprasnrt ' . no eçjinte « nde rç a
eletrónico: comprasnet.gov t>r 0 «'ditai complete, Hem « orno eem.iis Inforniiiçre:
referentes ac prccecimento lio:aa >r«o, t o<íe 'áo .er o ;tidas j>essc >.iIr entr jnto a..
Departamento Municipal d í o- or . iciação e Gest.u de Contrato -., r.o hor ãnc oas
08h00min Às 12h00rrm. F «las 14h( inr As 17hOOmin C u por le efMie, através do-. » “s

<*letròri c :>s

Araraq ara. 2 3 DE MAIO Dí 2024
CL* IA MARA DOS SAN!CS

Secret.tr a Municipal da Eclucaçã i

AV SO DE LICITAÇÃO
CONCORR ÊNCIA N' 20/2024

|lft) 3l9Ci 1287 eguirtes
is t :>o pr-?g.io na forna eletrónica T

••rdere;>«
https://buritama.sp.gov .br/site . / I ração eoit i

11/2024.1, diretarnentr - através co I ik: itip://d©< • buuiama sp gov.bVpublic/licitacaop e
na p ata*orira eletún ca: • w. * gr v j ut-t

dosou

PROCfSSO V b666/2C?4
ENI REGA DOS FNVfLOPES: AS 14H t>C' DIA 19 DE JUNHO Dl* 2024
MC 10 DA SESSÀO ÀS 14H DO CIA 19 de JJNHO de 2024
0B:E**0 CONTRA* AÇÁO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA - ‘ECUÇÀO DE

OBRAS DC AMPLIAÇÃO DO CCR PROF. .OSC ÊNIO ASAiECCHI NA RUA JOSÉ lUtZ PIO, 48í)
PARQUE RfSDENCAL IAJR4 MOUNA - ARA R 4QUARA/SP FM PARCERIA COM O

FNDE/ MEC ATRAVÉS 00 PIANO Df AÇÕFS ARTiCUlADAS-PAR PROCESSO
23400 00002 / /2024- 71, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO t DEMAIS ANEXOS QUE
FAZEM PARTI DESTE lDlTAl

RETIRADA DO EDITAL: Maiores -rformaçòcs atravé do site:
www araraqua asp.gov .br no Portal da Tran' D3rénca Municipal ou oe 'o c-mail
DOCUMENTOS .ICITACAO@ED JCARARAQUAFA COM

Huritanv» í .p 2 - de maio de 2024
ROD-ilGO ZA ARiAS DOS SANTOS

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA

AVISO Dí ALTERAÇÃO
PRfGÃO ELFTRdNCO N1 2 S/2D24 - SRP

Processo Adn i. ' 81/ *024.
Objeto: R* j;istit para Aq i i;ão de Óleos Lubrificantes. Granas

Adrti /o > e Vaterais d: limpeza Aut «mo < i Recetxme u das Propostas ias 16n d: u-.
28/05/2024 as 08h do dia 12/06/2024. AniHse das Propostas Das 08h às 09h do hj
12/06/2024. inicio d. Sessão Disputá le P •,Oí S 09:30h co - I í J 12/06/2024
Refe( êricia de Tempo Horá « < o ae R - õ S-M *- / E >r Lo< a pona 3cK. de i«:tgçòes ac Brasl -
BlL www.bllcompras.com. f ir it . j onadns nevi infom Kões ao ecit.n Edital r.omaL t;
t* alterado através d< sii - •*. •. t bralia tp.gov.br, ou pessoarrente n jrc- fe lura n;>
horário romercia! d& s Hh a * 11" e « 23' as 176

Araraq .ara. 7 3 DE MAIO (>r 2074
Cif 14 MARA DOS SANTOS

Secretaria Municipal da Educação

AV $0 DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N' 19/2024 ( aoréli.i PauP -.t.i, 24 dr? mau 2074

ODEMl. OR’lZ Dl CAVAHGC
PrefeitoP30CÍ SS0 N' >665/2024

ENTREGA DOS ENVELOPES AS 14H DC DIA 17 Dt JUNriO DL 2024
M( IO DA SESSÀO ÀS 14H DO DIA 17 de JJNHO d«> 2024
0B,E“0 CONTRA'AÇAO J£ IMPRIS.- rSPICIAUZADA PAFA EXECUÇÃO Dt

0=> RAS DE AMPLIAÇÃO DO CER PROFESSORA IOJROES APPARECiDA CARVALHO PRADA.
STUADA NA AVENIDA CARLOS A.Bt»TO FRAGNANI N«- R 30, PARQUE RESlDlNCIAL VALLE

ARARAQLARA/SP EM PARCERIX COM O TNCf MEC ATRAVÉS C-O PLANO Df AÇÕES
MEMORIAL

AVISO DF LICITA ÇÃO
PREG ÃO E-ETRONICO N* 31/7024

Processo Administrativo nc 91/2024
CBJE10: R -gist'1 de e.o pzra Aquisição ae Br rquedos p /: Oecr -i Lr - < è

i«nto das Propostas Das 161 :o i . 27/05 2024 às 08h tc dia 13/062024. Ai
das Propostas: Das 08h às H9h do ri » 13 /06/2024. Início «la Ses Ao de Disputa de Preços
as 09 30n do dia 13/06/2C24 Reter. ''Cia d* ?ema. > Hor ário de B^síl .i IDF Local: L «>rt*
Bolsa ce ucitações dc 3ras 3 WAV. al ccmoras :on- Os nt 'ressaJ >$ poder? o r«* tra'
edital completo atravé s do site c . prefeitur »: cabrali i. sp.gc -v br, m pessoalmente n -i
prefeitura , no horário cor c * « M' das 8h 11̂ dts 13h a 17h.

Caorália Paulista, 24 de maio de 2024
ODE Ml ORTIZ DF CAMARGO

Pr«>fei:o

VERDI
ARTICJLADAS
DESCRITIVO F DEMAIS ANfXCS CUF rA7EM ^ART DESTE EDITAI

r formações .itnve- do site
Portal da Tram oarència Municipal ou ocio c -mail

PAR , PROCESSO 2340).00(X 28/ 2024 -1S, CONf ORM

RITIRAOA DO éDITAL: Msiorm
www , araraquara Sp.gov.br no
DOCUMENTOSLICITACAOÍPED JCARARAQUAF A.COM

Araraq lôra, 23 Df MAIO DE 2024
CLt .IA MARA DOS SANTOS

Secretora Municipa da Educação

fo ,ê t «p V- :• 2CX1 / « Z -J/OMZLOl ICP
f - -'Ku- iv » ** «-

-r -Itu. • -rf-r*«tr ,i . J*
286.ftr -nac rtc <.cEsu gn«frto c-.-C*

rf , • in»w b'/nu.u~. Jd«-lr htr- p. *.> itc go .is 0? W4.JSJÍOCZIM. */



'fí6
262 •BAURU, sábado, domingo e segunda. 25, 26 e 27 de maio de 2024 JornaldaGdade

CLASSIFICADOS
Parque Pneu 26/ 05
SI00 (Kl 997.34-8669

Vaga para caseiro com
experiência cm orde-
nha Cd 99858-7565

ALFER VIDROS
Dtr.fáhr. temp.lxx janela
por.tela mosq9966 3 7474

MUNICÍPIO D AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PRCGAO ELETRÓNICO M* OM. 2024
EDITAL *T 0117924

PROCESSO N* 0JA?024
TIPO MENOR PREÇO POR GLOBAL

OBJETO: Contratação <J« «íropres* espocializada para
rcauaçAo 0* 'ovilaúzjiçAn 4c tecapo a&IAHicu em dvwvn
ru48 do Munir lp« de Agudo»/J»P contce-na aipaoRcaçOat
Mereças conadaa na ara*e«c 0«eico erbu «eaculA-O. ccm Iodai
M W» perte» Ot»WCd. •MpQC/K«*n corjanUrt 1;

nexoI-ameide leferénca

*n*cto do cadaetraroeuto da* proposta» 27/05/2(124 *»
10 30 hora»
DM4 Smrte para o CAdaet/amanto ds» propostas: «!* *•04 SOtn do dMU0A7024

DATA DA REAL IZAçAO OA SESSÃO 12JOA 7924
HORÁRIODCINÍCIO OA SESSÃO 09h©0

ONIBUS CAMINHÕES
A CAMINHQNETAS

VEÍCULOS
VENDEM-SE

DIVERSOS

OISK-VANlltlux MCA 21/21 com
12500 km ,ac Iroca
F. < 14) 996:1641238

Troco por caminháo
casa alugada
Ivone ou terreno na AI
Aihenas h99794-4752

UtMJ

SERVIÇOS Alumínio, Esquadrias.
Perfis. Régua Pedreiro.
Chapas Tcl.. 3218-8877

5 6x %i juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
f 3218-7893

no Jd
UKI» S ól. 15lue Van Kxee

2020.I W*o3-58~4Hilux SRX 22 preta d
5XMJkml14|99646-0258

S 0 Moniador móveis
(14)98811-8513 Whats

MM7IMOTOS
VENDEM-SE

$ 6x sem juros BA
Scrralhcria. Vários
portòcs a pronta entrega
Y 3218-7893

1**’» AULAS &
CURSOSEMPREGOSHonda WKV 2018 ún.

doiwi S?4mil 99179-7060
U-ML

S 0.0 Valler monladur
de moveis 99142-9436

><

Honda CBR 65«r 2021
Zero Km sem uso
S 53mii F 99707-8610

S b Carretos e fretes
Fone 99680-1588

Jeep Kencgade 2019
prata aut 33mil km un
dontimS 14 99701-0023

iWlM

Aulas de tricb e cro-
ché. blusas. conjuntos
de bebés, tapetes,
amigurumi c outros
3236-3832 98228-4920

ucr

Coeparts admite sol-
dador scrrralhciro r
vendedot interno. CV
p F 14 997^5-2626

OIW

A tela mosq..bos,p.pia
esquadria. F: 99892-6233

«enu

noja.'
O Edital compMio enconiraAe a disposíçAo airavas do MI*agudas Kitapp uum.br e www agudas sp jov br e f)0 Silo* d»
compras e L*:itaç0«s ia Pr«4«rfvra MurKval de AgudOVSf
«<ia t A.c-vda CeMdrao Note. V 165-carSrc CEB 17 120

S ót. encanador, eletri-
cista. desentupidora,
faz tudo 24h.99 154442

%M%T\

Motos s/ CNII %J ent
cm ate 3 bx c aki
Du Mok>46 3016-5533
99840-55 3 3whars Av
Moussa Tobtas 9-13
www dumoto46 com br

PWC

Kl 2009. 2* dono.
manual c chave reser -va. vidros c Iravas
elctricas. 98123-8595

Alarme, cerca elé t.
3010-2623 991124003»

mw
Contrata-*c auxiliar dr
padeiro e padeuo paru
c i d a d e d c A v a i
F (14) 99875-8979

023A J(> Calhas, a partir
$4<) ivmJ 14 99722-6079

Rara maior»* Inlormaçoe» -
Talafona <»140262-060« / 3267-060«,
Agudoa sexta-fora, 24 de riam da 2024.

FERNANDO OCTAVIAMI
Pralatto Municipal

F.vpirita e curandeíra
desde que o mundo c
mundo os espiritas
faz trabalhos dc a-
mor. negócio c saúde
Marque sua consulta
.32'64523 99|42-1157

ssa~

TÍTULOS
& AÇÕES

ue-s*
Ka dass 2013 KOmil km
$27mi19970'-8610

K u l i x C a ç a m b a s
Tcl 3313-6000C o n t r a t a - s e :

Serralheiio, soldador,
pintor c aiudantc com
e x p e r i ê n c i a .
F|14)98171-2392'whats

Su/ukiDL1000\'Mo 16
Ac tcai 14199789-6392

jjjMj
JS- .

Frete e mudanç as.
99742-7443/3203-11780

Nissan March, 2013 ,
4 3 mil km. p r a t a
F 99652-3232

Titulo Rubi - Remido,
Novo Thcrmas Pirati-
n i n g a . v e n d o .
F: 14 99^03-0501

MUNICÍPIO DE CABRáLIA PAULISTA
EXTRATO OE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N* 31/2624
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 91/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE
CABRÁLIA PAULISTA
OBJETO REGISTRO OE PREÇO PARA AOUlSIÇÀO DE
BRNC8JEOOS PARA CRECHE ESCOLA
RECEBMENTO DAS PROPOSTAS: Das 16 00 noras do
dia 27/D5'7024•& 06 00hora»do dia 13/062024.
ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:00 &* 09-00 hora»
dodia 13AJ6<7924.

*«C»OA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS ás 09 30
horas do d«* 1M36/2024
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA
<0F).
LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRAÇII -
BU. «vrw CAcomeras coe-
O» mar«ss*»s*ooderAo -M>V *c:ai cofrç**o »ea>«N do

•te da prafailura
pessoa n̂ani* na preroltuui, iso horário comarcial das 8:00
ns 11 00dos 13 00 as 17 (10 horas.

CiortMx Paulista, 24 da maio da 2024.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRAL IA PAULISTA

Odamil Ortu da Camargo
ProfoMo Municipal.

CONSÓRCIO t.irt
Reforma estofados c
cadeira» f 3222-4102

mtm
Eletricista automotivo
c ou sem experiência
Bom salário. CLT c
beneficio». Ofereccnuis
Ireinamcnto Whalsr 114)99651-3198

(>nix-16,branro > rndo/
1r«Ki>( 14) 99792-1864

Máquina dr costura.
Assistência técnica.
Atendo em domicilio
3203-1548 996*104865

1214EH

SÓ FOGÕES
Conserto» 3224-3330

Crédito imóvel contem-
plado S366mil entrada
>135mil -*-116 parcelas dc
S3 567,00F ‘/i‘'02*85-40

IBM*
ANIMAIS
& AVES

W9M7

VEÍCULOS
COMPfiAM-SE

Só Sintcko rasp aplk.
32144417 99113- 5695

«.wi

Massagem Pélvica c/
M..ra 99804-6700 whats

Motoqurirn p/ base do
Redenior.Geisel com
ou sem exper cm moto-
Uxi, aposentado ou
dcscmpicifado. inicio
tmcdwlo 99605-5705

Filhotes SJo Bernardo.
F 9884I-7 J 5I

EXCURSÕES\ v i s t a a c i m a d e
2001 F ( 14)99876--802

ygym
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Massagem relas,c Mi-
chcllv F: 14 99687-0309

we\'do 10 be/.erro» des-
mamados. c/ peso mé-
dio 250 kg. 99792-0223

C ompro o seu carro. Kxcursàn Aparecida
do Norlc cm 12/07
$180 (14| 99802-3670

avr

pago á vista, acima
dc 2013. 99889-2926

VidroBom agora alélOx
viuros.(l4) 99702-3781

u«*-
Senhor ip.pi
em bancj

99145-0000 Caçambas
G c P para bntulho

itrabalhar
167-6ÍW34

sair:

»ww cabralia sp gov.er ou

OteM do 3»rv» to d? d* hné>-»- * Arwao* dm
Comaiea dm rA»»ana Ea»do t>r Séo Pmto
FAZ sue** » tankw quaxuo» ««9 díin» w* ou
conneom*«kv liv*r*m. qtm pranoUdn nmta
«oL n• 42 330 r«quwvso p«lo pmpfolanf: Pncn rtm
0»swa 9--xg« >nma*c nc CP» sob n» 436 «82 516-ÍJ o

<*> imdvef rur» tenorurdào
r.«/«rtfta 60» VI«ta *ftk» c1a nn mfntripln dm lIhrpinm^P
da Comurna <»•ftwvwM1 oó#m da nvur^oa n**, 342

«•»< u.i«Via dm 137 R0 Poetaiam

«ando aa ardi 0 0*«K yocaaac ;anl * Ir
mttm de
ipararial dMOlliO e rtamnt» dPttimnito» Htbamatn
peio respuniaival lécrvco Lula GuBtsvu P TortoraM.
m«ríto no CRENSP »06 n* S06330AOT1. «o Ar«ac»D

T«craca
2BQ2723022077%323 Con̂ aararado 6 aç» as«raado
a» anuéeaas 3a todo» oa cor*pntva«s aSuxs no
nmartto davuto » doa-mçAo Litxaar pracAna do imCvai «n
usmanto vam jo* maio da«t« NOTIFICAR tn antgc»
oonarontanl— dasoito» >« TUiVlciAa ri* 647 limOval

ART n*de

6ar.
Baéira. Si Ary Mceta. Sra ida na Gae dr Owawa, S»
Ruben» Aí â om Oiivâ a FM». Sr* O»*»*/ d# O: >«<r«
Patanucci »ui.«una « »> também da a ênlu*»
Carúaav* pwia guv 110 pimm Jm 15
dias apmantaram -nDugrdfAo 1unda«ra<a*3a i»jan*D ao
paxado oatadus da puU- «sép dma» «uLa tadú o ja

pia*jrrvr-*a4 caftcaoeíj * anuanoa nca ta*rr«* do art
213. II ^ 4* da Lm 0 01V/ J Mrnore* inii>.mtvMi acarva
do arocadinanto podam sar ctMas |unto ao Oíic» da
Raçisfro da IrrCvea a Anaxút de Ouer«na-SP. com
«rasara(C * «ua (.'oarvoano Arada*, rr* tt*2 CmVro «sra

9.00 •1700 isor** « dm 13<0 m 1« 00 hora* de
ugnde •eadalmra

Duamna 20 da Mac de 2C04
GtL&O RIBEIRO KADKIHU. KI

OFICIAL SUBSTITUTO

A L

ICNET.com.br

Baixe
nosso app

DISPONÍVEL NA

® AppStore
DISPONÍ VEL NO

Google Play

r


